
班級 座號 姓名 學號 課程代碼 課程中文名稱 成績

201 22 陳O諠 011022 A100169 國語文 47

201 23 陳O蓮 011023 A100169 國語文 49.2

201 27 趙O妏 011027 A100169 國語文 55.6

201 36 簡O澔 011036 A100169 國語文 59.8

201 03 王O君 011003 A100170 英語文 37

201 16 張O玲 011016 A100170 英語文 缺考

201 29 吳O祐 011029 A100170 英語文 缺考

201 30 林O軒 011030 A100170 英語文 58.5

201 35 鄭O駿 011035 A100170 英語文 缺考

201 27 趙O妏 011027 A100172 歷史 60

201 12 邱O詩 011012 A100174 公民與社會 60

201 22 陳O諠 011022 A100174 公民與社會 37.5

201 35 鄭O駿 011035 A100174 公民與社會 43.5

201 01 王O綾 011001 A100304 數學A 50

201 12 邱O詩 011012 A100304 數學A 36.4

201 17 張O蓁 011017 A100304 數學A 60

201 19 連O如 011019 A100304 數學A 31.6

201 22 陳O諠 011022 A100304 數學A 缺考

201 23 陳O蓮 011023 A100304 數學A 33.6

201 24 楊O葳 011024 A100304 數學A 48.8

201 29 吳O祐 011029 A100304 數學A 缺考

201 14 金O璇 011014 A100305 數學B 缺考

201 32 張O煥 011032 A100305 數學B 31

202 16 江O源 011086 A100001 國語文 缺考

202 19 林O矩 011091 A100001 國語文 缺考

202 24 游O諭 011235 A100001 國語文 缺考

202 27 鄔O洋 011237 A100001 國語文 缺考

202 34 顏O恩 011178 A100001 國語文 54.4

202 04 邱O斐 011079 A100002 英語文 缺考

202 07 陳O奕 011045 A100002 英語文 缺考

202 09 陳O辰 011116 A100002 英語文 57.5

202 14 簡O恩 011187 A100002 英語文 缺考

202 34 顏O恩 011178 A100002 英語文 53.5

202 16 江O源 011086 A100004 歷史 缺考

202 17 周O臻 011090 A100004 歷史 缺考

202 21 洪O齋 011096 A100004 歷史 缺考

202 07 陳O奕 011045 A100006 公民與社會 缺考

202 16 江O源 011086 A100006 公民與社會 缺考

202 19 林O矩 011091 A100006 公民與社會 缺考

202 26 葉O佑 011138 A100006 公民與社會 缺考

202 27 鄔O洋 011237 A100006 公民與社會 缺考

202 34 顏O恩 011178 A100006 公民與社會 39

202 01 于O晰 011213 A100291 數學B 缺考
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202 19 林O矩 011091 A100291 數學B 缺考

202 21 洪O齋 011096 A100291 數學B 缺考

202 28 熊O泓 011174 A100291 數學B 缺考

202 33 鄭O均 011108 A100291 數學B 缺考

202 35 龔O澂 011249 A100291 數學B 缺考

203 09 郭O綾 011217 A100043 國語文 39

203 17 鍾O雯 011225 A100043 國語文 57.6

203 18 吳O澔 011121 A100043 國語文 56.6

203 30 趙O嘉 011205 A100043 國語文 60

203 31 劉O睿 011239 A100043 國語文 43

203 33 蔡O同 011209 A100043 國語文 42.2

203 34 蔡O翰 011243 A100043 國語文 33.2

203 09 郭O綾 011217 A100044 英語文 60

203 14 賴O慈 011155 A100044 英語文 60

203 18 吳O澔 011121 A100044 英語文 60

203 22 李O峻 011228 A100044 英語文 60

203 24 姚O佑 011197 A100044 英語文 60

203 31 劉O睿 011239 A100044 英語文 54

203 34 蔡O翰 011243 A100044 英語文 60

203 34 蔡O翰 011243 A100046 歷史 缺考

203 18 吳O澔 011121 A100048 公民與社會 42

203 27 曾O誌 011133 A100048 公民與社會 缺考

203 01 古O眞 011073 A100304 數學A 49.6

203 02 吳O妮 011179 A100304 數學A 46

203 03 吳O玲 011145 A100304 數學A 35.6

203 04 李O庭 011039 A100304 數學A 30

203 06 林O宜 011042 A100304 數學A 44.8

203 07 徐O庭 011180 A100304 數學A 60

203 08 許O 011148 A100304 數學A 60

203 09 郭O綾 011217 A100304 數學A 60

203 10 陳O姍 011182 A100304 數學A 50.8

203 11 陳O娟 011149 A100304 數學A 60

203 12 黃O翎 011153 A100304 數學A 44

203 13 劉O伶 011264 A100304 數學A 41.2

203 14 賴O慈 011155 A100304 數學A 44.8

203 17 鍾O雯 011225 A100304 數學A 44.4

203 18 吳O澔 011121 A100304 數學A 缺考

203 19 呂O杰 011051 A100304 數學A 38.8

203 23 林O傑 011127 A100304 數學A 缺考

203 24 姚O佑 011197 A100304 數學A 缺考

203 27 曾O誌 011133 A100304 數學A 缺考

203 28 廖O廣 011238 A100304 數學A 40.4

203 29 廖O宥 011204 A100304 數學A 缺考
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203 33 蔡O同 011209 A100304 數學A 缺考

203 34 蔡O翰 011243 A100304 數學A 29.2

203 36 蕭O恩 011177 A100304 數學A 缺考

204 04 翁O晴 011114 A100043 國語文 51.2

204 13 劉O妤 011154 A100043 國語文 39.6

204 16 闕O烜 011189 A100043 國語文 缺考

204 18 吳O皓 011123 A100043 國語文 60

204 20 李O 011229 A100043 國語文 25.2

204 21 邱O睿 011056 A100043 國語文 缺考

204 23 胡O愷 011097 A100043 國語文 25.4

204 25 梁O誠 011059 A100043 國語文 缺考

204 29 游O澤 011134 A100043 國語文 缺考

204 30 黃O盛 011170 A100043 國語文 54.2

204 31 黃O哲 011136 A100043 國語文 35.2

204 06 陳O妍 011150 A100044 英語文 55.5

204 11 黃O穎 011084 A100044 英語文 42

204 16 闕O烜 011189 A100044 英語文 缺考

204 18 吳O皓 011123 A100044 英語文 52.5

204 19 李O祺 011124 A100044 英語文 缺考

204 20 李O 011229 A100044 英語文 28

204 24 張O祥 011200 A100044 英語文 35

204 25 梁O誠 011059 A100044 英語文 缺考

204 29 游O澤 011134 A100044 英語文 缺考

204 30 黃O盛 011170 A100044 英語文 60

204 10 黃O敏 011049 A100046 歷史 60

204 20 李O 011229 A100046 歷史 0

204 29 游O澤 011134 A100046 歷史 缺考

204 30 黃O盛 011170 A100046 歷史 59.6

204 31 黃O哲 011136 A100046 歷史 22.8

204 04 翁O晴 011114 A100048 公民與社會 49.5

204 10 黃O敏 011049 A100048 公民與社會 缺考

204 20 李O 011229 A100048 公民與社會 53

204 23 胡O愷 011097 A100048 公民與社會 缺考

204 29 游O澤 011134 A100048 公民與社會 缺考

204 30 黃O盛 011170 A100048 公民與社會 52

204 31 黃O哲 011136 A100048 公民與社會 29

204 02 李O瑀 011256 A100304 數學A 46.8

204 05 高O云 011216 A100304 數學A 缺考

204 06 陳O妍 011150 A100304 數學A 34.8

204 10 黃O敏 011049 A100304 數學A 缺考

204 13 劉O妤 011154 A100304 數學A 60

204 14 賴O妤 011185 A100304 數學A 60

204 18 吳O皓 011123 A100304 數學A 49.6
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204 19 李O祺 011124 A100304 數學A 缺考

204 26 許O澔 011061 A100304 數學A 60

204 30 黃O盛 011170 A100304 數學A 60

204 33 劉O穎 011208 A100304 數學A 缺考

204 04 翁O晴 011114 A100305 數學B 60

204 07 陳O祺 011117 A100305 數學B 缺考

204 16 闕O烜 011189 A100305 數學B 缺考

204 20 李O 011229 A100305 數學B 缺考

204 28 陳O名 011062 A100305 數學B 缺考

204 29 游O澤 011134 A100305 數學B 缺考

205 03 曾O涵 011118 A100085 國語文 缺考

205 04 楊O嫺 011085 A100085 國語文 缺考

205 05 楊O萱 011119 A100085 國語文 缺考

205 07 簡O萱 011156 A100085 國語文 缺考

205 08 吳O宏 011122 A100085 國語文 56.2

205 10 宋O翰 011158 A100085 國語文 缺考

205 14 林O恩 011231 A100085 國語文 57

205 15 林O儒 011163 A100085 國語文 51.2

205 16 林O廷 011093 A100085 國語文 60

205 19 張O聖 011233 A100085 國語文 缺考

205 22 張O銘 011166 A100085 國語文 缺考

205 28 黃O軒 011137 A100085 國語文 22.2

205 29 廖O琮 011139 A100085 國語文 缺考

205 30 劉O承 011206 A100085 國語文 60

205 32 蔡O丞 011244 A100085 國語文 44.6

205 34 盧O霖 011210 A100085 國語文 缺考

205 36 蘇O丞 011143 A100085 國語文 缺考

205 01 李O玲 011075 A100086 英語文 缺考

205 04 楊O嫺 011085 A100086 英語文 缺考

205 12 李O錡 011089 A100086 英語文 40

205 15 林O儒 011163 A100086 英語文 49

205 18 邱O宏 011095 A100086 英語文 60

205 19 張O聖 011233 A100086 英語文 缺考

205 21 張O軒 011199 A100086 英語文 60

205 22 張O銘 011166 A100086 英語文 缺考

205 28 黃O軒 011137 A100086 英語文 60

205 29 廖O琮 011139 A100086 英語文 缺考

205 31 蔡O澤 011071 A100086 英語文 60

205 34 盧O霖 011210 A100086 英語文 缺考

205 35 薛O彬 011142 A100086 英語文 60

205 01 李O玲 011075 A100089 地理 缺考

205 18 邱O宏 011095 A100089 地理 50

205 19 張O聖 011233 A100089 地理 57.5
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205 21 張O軒 011199 A100089 地理 缺考

205 28 黃O軒 011137 A100089 地理 42.5

205 29 廖O琮 011139 A100089 地理 缺考

205 30 劉O承 011206 A100089 地理 缺考

205 33 蔡O賢 011072 A100089 地理 20

205 04 楊O嫺 011085 A100322 數學A 60

205 06 簡O慧 011226 A100322 數學A 60

205 08 吳O宏 011122 A100322 數學A 60

205 09 吳O豪 011028 A100322 數學A 60

205 15 林O儒 011163 A100322 數學A 51.2

205 16 林O廷 011093 A100322 數學A 57.6

205 18 邱O宏 011095 A100322 數學A 60

205 19 張O聖 011233 A100322 數學A 60

205 22 張O銘 011166 A100322 數學A 缺考

205 24 許O豪 011099 A100322 數學A 45.2

205 27 黃O瑋 011171 A100322 數學A 54.4

205 28 黃O軒 011137 A100322 數學A 60

205 32 蔡O丞 011244 A100322 數學A 60

205 35 薛O彬 011142 A100322 數學A 60

205 06 簡O慧 011226 A100332 選修物理-力學一 60

205 22 張O銘 011166 A100332 選修物理-力學一 缺考

205 27 黃O瑋 011171 A100332 選修物理-力學一 46

205 28 黃O軒 011137 A100332 選修物理-力學一 28

205 29 廖O琮 011139 A100332 選修物理-力學一 缺考

205 32 蔡O丞 011244 A100332 選修物理-力學一 60

205 01 李O玲 011075 A100334 選修化學-物質與能量 54

205 06 簡O慧 011226 A100334 選修化學-物質與能量 59.4

205 08 吳O宏 011122 A100334 選修化學-物質與能量 缺考

205 09 吳O豪 011028 A100334 選修化學-物質與能量 52.8

205 11 李O和 011159 A100334 選修化學-物質與能量 缺考

205 18 邱O宏 011095 A100334 選修化學-物質與能量 60

205 19 張O聖 011233 A100334 選修化學-物質與能量 60

205 22 張O銘 011166 A100334 選修化學-物質與能量 缺考

205 28 黃O軒 011137 A100334 選修化學-物質與能量 60

205 30 劉O承 011206 A100334 選修化學-物質與能量 缺考

205 32 蔡O丞 011244 A100334 選修化學-物質與能量 60

205 33 蔡O賢 011072 A100334 選修化學-物質與能量 60

206 03 李O瑄 011077 A100085 國語文 缺考

206 04 李O筠 011041 A100085 國語文 51.4

206 05 郭O凰 011082 A100085 國語文 44.2

206 07 黃O涵 011152 A100085 國語文 缺考

206 09 余O霖 011191 A100085 國語文 缺考

206 10 李O綸 011088 A100085 國語文 48.6
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206 14 沈O成 011230 A100085 國語文 缺考

206 19 洪O宣 011057 A100085 國語文 21.2

206 27 陳O生 011101 A100085 國語文 缺考

206 28 曾O睿 011102 A100085 國語文 60

206 32 廖O堯 011068 A100085 國語文 60

206 34 蔡O傑 011140 A100085 國語文 缺考

206 35 鄭O輝 011141 A100085 國語文 41.6

206 36 藍O翔 011212 A100085 國語文 46.8

206 03 李O瑄 011077 A100086 英語文 缺考

206 04 李O筠 011041 A100086 英語文 50.5

206 06 陳O臻 011115 A100086 英語文 60

206 07 黃O涵 011152 A100086 英語文 缺考

206 09 余O霖 011191 A100086 英語文 60

206 10 李O綸 011088 A100086 英語文 59.5

206 11 李O諺 011192 A100086 英語文 60

206 14 沈O成 011230 A100086 英語文 缺考

206 16 林O羽 011126 A100086 英語文 60

206 17 林O任 011196 A100086 英語文 60

206 19 洪O宣 011057 A100086 英語文 60

206 21 張O翊 011058 A100086 英語文 45.5

206 22 張O雲 011130 A100086 英語文 缺考

206 28 曾O睿 011102 A100086 英語文 60

206 29 黃O德 011103 A100086 英語文 60

206 30 黃O諺 011203 A100086 英語文 60

206 34 蔡O傑 011140 A100086 英語文 60

206 35 鄭O輝 011141 A100086 英語文 60

206 36 藍O翔 011212 A100086 英語文 60

206 07 黃O涵 011152 A100089 地理 缺考

206 11 李O諺 011192 A100089 地理 40

206 19 洪O宣 011057 A100089 地理 缺考

206 28 曾O睿 011102 A100089 地理 20

206 36 藍O翔 011212 A100089 地理 22.5

206 01 王O蓁 011144 A100322 數學A 缺考

206 05 郭O凰 011082 A100322 數學A 46.8

206 07 黃O涵 011152 A100322 數學A 缺考

206 09 余O霖 011191 A100322 數學A 60

206 10 李O綸 011088 A100322 數學A 60

206 14 沈O成 011230 A100322 數學A 缺考

206 16 林O羽 011126 A100322 數學A 缺考

206 18 邱O楷 011164 A100322 數學A 缺考

206 19 洪O宣 011057 A100322 數學A 51.2

206 20 張O誠 011232 A100322 數學A 45.2

206 21 張O翊 011058 A100322 數學A 60



班級 座號 姓名 學號 課程代碼 課程中文名稱 成績

111學年度新北市立丹鳳高中高二上學期補考成績

206 27 陳O生 011101 A100322 數學A 缺考

206 28 曾O睿 011102 A100322 數學A 60

206 29 黃O德 011103 A100322 數學A 60

206 30 黃O諺 011203 A100322 數學A 48.8

206 31 楊O齊 011173 A100322 數學A 60

206 35 鄭O輝 011141 A100322 數學A 48.8

206 36 藍O翔 011212 A100322 數學A 60

206 05 郭O凰 011082 A100332 選修物理-力學一 35

206 09 余O霖 011191 A100332 選修物理-力學一 60

206 14 沈O成 011230 A100332 選修物理-力學一 缺考

206 21 張O翊 011058 A100332 選修物理-力學一 50

206 22 張O雲 011130 A100332 選修物理-力學一 缺考

206 27 陳O生 011101 A100332 選修物理-力學一 缺考

206 28 曾O睿 011102 A100332 選修物理-力學一 60

206 34 蔡O傑 011140 A100332 選修物理-力學一 60

206 36 藍O翔 011212 A100332 選修物理-力學一 60

206 03 李O瑄 011077 A100334 選修化學-物質與能量 缺考

206 08 蔡O希 011184 A100334 選修化學-物質與能量 缺考

206 09 余O霖 011191 A100334 選修化學-物質與能量 缺考

206 10 李O綸 011088 A100334 選修化學-物質與能量 31

206 11 李O諺 011192 A100334 選修化學-物質與能量 47.8

206 14 沈O成 011230 A100334 選修化學-物質與能量 缺考

206 17 林O任 011196 A100334 選修化學-物質與能量 60

206 19 洪O宣 011057 A100334 選修化學-物質與能量 缺考

206 20 張O誠 011232 A100334 選修化學-物質與能量 55.4

206 21 張O翊 011058 A100334 選修化學-物質與能量 50

206 27 陳O生 011101 A100334 選修化學-物質與能量 缺考

206 32 廖O堯 011068 A100334 選修化學-物質與能量 60

206 34 蔡O傑 011140 A100334 選修化學-物質與能量 49

206 35 鄭O輝 011141 A100334 選修化學-物質與能量 58.6

206 36 藍O翔 011212 A100334 選修化學-物質與能量 50

207 07 李O綺 011040 A100127 國語文 缺考

207 15 許O瑜 011018 A100127 國語文 缺考

207 20 吳O諺 011050 A100127 國語文 缺考

207 26 徐O凱 011165 A100127 國語文 42.8

207 28 莊O 011060 A100127 國語文 42.8

207 29 陳O澤 011168 A100127 國語文 缺考

207 35 蔡O遠 011107 A100127 國語文 44.8

207 37 賴O龍 011246 A100127 國語文 23.4

207 02 江O凝 011214 A100128 英語文 49

207 08 李O晴 011076 A100128 英語文 60

207 09 林O臻 011078 A100128 英語文 60

207 12 康O茵 011181 A100128 英語文 60
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207 22 宋O霖 011052 A100128 英語文 60

207 35 蔡O遠 011107 A100128 英語文 60

207 15 許O瑜 011018 A100131 地理 缺考

207 26 徐O凱 011165 A100131 地理 60

207 36 賴O彥 011211 A100131 地理 45

207 37 賴O龍 011246 A100131 地理 缺考

207 01 王O媗 011004 A100338 數學A 60

207 02 江O凝 011214 A100338 數學A 缺考

207 06 李O嫺 011009 A100338 數學A 60

207 08 李O晴 011076 A100338 數學A 56.4

207 11 孫O純 011043 A100338 數學A 60

207 12 康O茵 011181 A100338 數學A 60

207 16 陳O呤 011219 A100338 數學A 47.2

207 18 蔡O君 011223 A100338 數學A 31.2

207 21 吳O維 011087 A100338 數學A 60

207 22 宋O霖 011052 A100338 數學A 60

207 24 李O瀚 011162 A100338 數學A 缺考

207 28 莊O 011060 A100338 數學A 60

207 29 陳O澤 011168 A100338 數學A 60

207 31 彭O恩 011066 A100338 數學A 60

207 32 葉O錡 011067 A100338 數學A 60

207 34 潘O毅 011176 A100338 數學A 缺考

207 35 蔡O遠 011107 A100338 數學A 48.8

207 37 賴O龍 011246 A100338 數學A 40

207 38 賴O勛 011247 A100338 數學A 缺考

207 06 李O嫺 011009 A100348 選修物理-力學一 缺考

207 17 陳O璇 011046 A100348 選修物理-力學一 缺考

207 21 吳O維 011087 A100348 選修物理-力學一 32

207 22 宋O霖 011052 A100348 選修物理-力學一 39

207 24 李O瀚 011162 A100348 選修物理-力學一 缺考

207 26 徐O凱 011165 A100348 選修物理-力學一 48

207 28 莊O 011060 A100348 選修物理-力學一 缺考

207 31 彭O恩 011066 A100348 選修物理-力學一 31

207 35 蔡O遠 011107 A100348 選修物理-力學一 35

207 37 賴O龍 011246 A100348 選修物理-力學一 23

207 38 賴O勛 011247 A100348 選修物理-力學一 缺考

207 01 王O媗 011004 A100350 選修化學-物質與能量 58

207 02 江O凝 011214 A100350 選修化學-物質與能量 缺考

207 06 李O嫺 011009 A100350 選修化學-物質與能量 45.2

207 07 李O綺 011040 A100350 選修化學-物質與能量 27.6

207 09 林O臻 011078 A100350 選修化學-物質與能量 48.4

207 15 許O瑜 011018 A100350 選修化學-物質與能量 缺考

207 16 陳O呤 011219 A100350 選修化學-物質與能量 33.4
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207 17 陳O璇 011046 A100350 選修化學-物質與能量 27.8

207 18 蔡O君 011223 A100350 選修化學-物質與能量 37.8

207 21 吳O維 011087 A100350 選修化學-物質與能量 29.8

207 24 李O瀚 011162 A100350 選修化學-物質與能量 缺考

207 28 莊O 011060 A100350 選修化學-物質與能量 缺考

207 31 彭O恩 011066 A100350 選修化學-物質與能量 60

207 32 葉O錡 011067 A100350 選修化學-物質與能量 56.4

207 34 潘O毅 011176 A100350 選修化學-物質與能量 缺考

207 36 賴O彥 011211 A100350 選修化學-物質與能量 50.8

207 37 賴O龍 011246 A100350 選修化學-物質與能量 缺考

207 38 賴O勛 011247 A100350 選修化學-物質與能量 缺考

207 37 賴O龍 011246 A100352 選修生物-細胞與遺傳 缺考

207 38 賴O勛 011247 A100352 選修生物-細胞與遺傳 缺考

208 17 王O毅 011266 A100209 國語文 缺考

208 18 吳O駿 011267 A100209 國語文 缺考

208 19 吳O霖 011268 A100209 國語文 60

208 21 呂O晸 011270 A100209 國語文 52.8

208 22 李O裕 011271 A100209 國語文 缺考

208 27 洪O 011276 A100209 國語文 60

208 28 許O綸 011277 A100209 國語文 缺考

208 32 潘O文 011281 A100209 國語文 60

208 36 魏O笙 011285 A100209 國語文 60

208 06 李O璇 011255 A100210 英語文 40

208 24 周O凱 011273 A100210 英語文 缺考

208 30 楊O毅 011279 A100210 英語文 缺考

208 32 潘O文 011281 A100210 英語文 60

208 36 魏O笙 011285 A100210 英語文 60

208 22 李O裕 011271 A100213 地理 缺考

208 36 魏O笙 011285 A100213 地理 60

208 01 王O珊 011250 A100382 數學A 31.2

208 02 吳O錡 011251 A100382 數學A 60

208 13 陳O君 011262 A100382 數學A 44.8

208 14 曾O涵 011263 A100382 數學A 42.4

208 16 簡O穎 011265 A100382 數學A 60

208 22 李O裕 011271 A100382 數學A 缺考

208 27 洪O 011276 A100382 數學A 59.2

208 29 陳O齊 011278 A100382 數學A 60

208 31 廖O睿 011280 A100382 數學A 60

208 34 鄭O豫 011283 A100382 數學A 60

208 37 黃O少 011202 A100382 數學A 60

208 13 陳O君 011262 A100385 選修物理-力學一 43

208 21 呂O晸 011270 A100385 選修物理-力學一 52

208 22 李O裕 011271 A100385 選修物理-力學一 缺考
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208 27 洪O 011276 A100385 選修物理-力學一 缺考

208 01 王O珊 011250 A100387 選修化學-物質與能量 36.8

208 13 陳O君 011262 A100387 選修化學-物質與能量 35.2

208 22 李O裕 011271 A100387 選修化學-物質與能量 缺考

208 27 洪O 011276 A100387 選修化學-物質與能量 34.4

209 01 王O瑄 015001 A100244 國語文 32

209 03 沈O秀 015003 A100244 國語文 38

209 07 陳O均 015007 A100244 國語文 38.6

209 15 盧O榛 015015 A100244 國語文 缺考

209 22 林O宏 015022 A100244 國語文 缺考

209 29 謝O儒 015029 A100244 國語文 缺考

209 03 沈O秀 015003 A100245 英語文 30

209 08 陳O廷 015008 A100245 英語文 20

209 12 趙O萱 015012 A100245 英語文 28

209 14 鄭O靜 015014 A100245 英語文 20

209 15 盧O榛 015015 A100245 英語文 缺考

209 21 周O 015021 A100245 英語文 缺考

209 29 謝O儒 015029 A100245 英語文 缺考

209 02 何O瑜 015002 A100248 地理 40

209 03 沈O秀 015003 A100248 地理 缺考

209 07 陳O均 015007 A100248 地理 40

209 08 陳O廷 015008 A100248 地理 缺考

209 14 鄭O靜 015014 A100248 地理 50

209 19 王O彬 015019 A100248 地理 40

209 21 周O 015021 A100248 地理 缺考

209 04 林O彤 015004 A100403 公民與社會 缺考

209 16 簡O喬 015016 A100403 公民與社會 50

209 20 何O霆 015020 A100403 公民與社會 缺考

209 22 林O宏 015022 A100403 公民與社會 缺考

209 23 高O翊 015023 A100403 公民與社會 缺考

209 24 張O城 015024 A100403 公民與社會 60

209 25 陳O坤 015025 A100403 公民與社會 57.5

209 04 林O彤 015004 A100405 生物 缺考

209 07 陳O均 015007 A100405 生物 32.5

209 08 陳O廷 015008 A100405 生物 37.5

209 11 黃O靖 015011 A100405 生物 45

209 12 趙O萱 015012 A100405 生物 45

209 16 簡O喬 015016 A100405 生物 22.5

209 20 何O霆 015020 A100405 生物 缺考

209 22 林O宏 015022 A100405 生物 缺考

209 23 高O翊 015023 A100405 生物 缺考

209 24 張O城 015024 A100405 生物 缺考

209 25 陳O坤 015025 A100405 生物 缺考
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209 26 黃O霖 015026 A100405 生物 42.5

209 28 劉O閎 015028 A100405 生物 缺考

209 29 謝O儒 015029 A100405 生物 缺考

209 31 林O旺 015031 A100405 生物 37.5

209 32 孫O群 015032 A100405 生物 缺考

209 02 何O瑜 015002 A100410 數學B 56

209 03 沈O秀 015003 A100410 數學B 60

209 08 陳O廷 015008 A100410 數學B 缺考

209 09 陳O臻 015009 A100410 數學B 缺考

209 11 黃O靖 015011 A100410 數學B 60

209 12 趙O萱 015012 A100410 數學B 50

209 18 藍O妍 015018 A100410 數學B 50

209 26 黃O霖 015026 A100410 數學B 60

209 28 劉O閎 015028 A100410 數學B 缺考

209 29 謝O儒 015029 A100410 數學B 缺考

209 30 簡O諺 015030 A100410 數學B 60


